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KRYETARI I KOMUNES

Né bazé té neneve 11 dhe 13 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr. 03/L-040, neneve 4 dhe 10 t&€ Ligjit pér
Shpronésimin e Pronés sé Paluajtshme nr. 03/L-139 dhe ndryshim plotésimet me Ligjin nr. 03/L-205, nenit 83 t&
Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative nr. 05/L-031 dhe neneve 14 dhe 16 t& Statutit ¢ Komunés
Nr.Prot. 01-020/01-0050862/18, né pajtim me Hartén Zonale t¢ Komunés sé Podujevés (HZK) pér periudhén
2022-2030 , e miratuar me Vendimin e Kuvendit té¢ Komunés Nr. Prot. 01-020/02-0030654/22, daté 29 prill 2022,
né kérkesé Nr. Prot. 02-464/01-0053436/23 daté 27 korrik 2023 té Drejtorisé sé Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes
s€ Mjedisit, merr kété:

VENDIM PRELIMINAR

Neni 1
Miratohet kérkesa e subjektit kérkues Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes s¢ Mjedisit-Komuna e
Podujevés, pér shpronésimin e parcelave dhe disa pjeséve té parcelave né Zonén Kadastrale Podujevé, sipas Listés
me pérshkrim detaj té paluajtshmérive, si né shtojcé té kétij Vendimi, pér arritjen e géllimit t€ ligjshém publik,
realizimin e projektit “Ndértimi i rrugés lidhése nga magjistralja Podujevé-Prishtiné deri né rrugén Véllezérit
Frashéri me gjatési L=1255.94M, me infrastrukturé pércjellése, ndri¢im publik”.

Neni 2
Obligohet Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Mbrojties sé Mjedisit né cilésiné e subjektit kérkues gé né
bashképunim dhe koordinim me Drejtoriné e Pronés Kadastrit dhe Gjeodezisé brenda pesé (5) ditéve t€ punés pas
miratimit t& kétij vendimi ’i njoftojé pronarét ose zotéruesit (& interesit né pjesé (¢ pronave té paluajtshme (€ cilat
preken me realizimin e projektit dhe brenda dhjeté (10) ditéve té punés pas miratimit, i njé€jti shpallet né Gazetén
Zyrtare t& Republikés sé¢ Kosovés dhe né njé gazeté me tirazh € madh né Kosové.

Neni 3
Kundér kétij vendimi apo cilés do pjesé té tij, secili do person i cili éshté pronaré dhe zotérues i interesit né
pronén ¢ paluajtshme (€ prekur nga ky vendim, ka t& drejté (€ parages ankesé brenda tridhjeté (30) ditéve
kalendarike né Gjykatén Themelore né Prishtiné—Dega né Podujevé.

Neni 4
Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Drejtoria ¢ Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes sé Mijedisit, Drejtoria e
Pronés Kadastrit dhe Gjeodezisé, Drejtoria e Buxhetit dhe Financave si dhe Drejtorité dhe shérbimet tjera
varésisht nevojave té paraqitura né funksion té realizimit té kétij projekti.

Neni 5
Vendimi hyn né fugi pas publikimit né ueb fagen e Komunés dhe Gazetén Zyrtare t& Republikés sé Kosovés.

Vendimi u dérgohet:
- Té gjitha Drejtorive té Komunés
- Qendrés sé Shérbimit pér Qytetaré

Nr. Protg-444/0{-0056865/25 g
Podujevé, daté: 9Z. 48 2023 X




ZKK.PODUJEVE ZK. Podujevé Z.K.K.PODUJEVE Z.K. Podujevé
Gjendja e vjetér Gjendja e re
Pronari m Kultura Siperfagja Lo i adryshimis Pronari m, Kultura . per )
Nr. z koha kur &shté béré akti ose dokumenti Nr. Vérejtje
( Poseduesi ) - Klasa [m?] i~ . ( Poseduesi ) - Klasa ‘mbeturé rrugé
3 n2 t cilin bazohet ndryshimi 3 pra (mt]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13
Oborr 900 Oborr "
5 1295
i gjertanishém 3071-1 Aré.1
1 |Haxhiu Lutfi (Salih) 3071-0 Are, 1 1176 1 Rrénohen 4 ndértesa
Shtépi-Ndértesé 149
Shtépi-Ndértesé 149 Komuna e Podujevés 307-2 Rrugé 781
i gjertanishém 1452-6 Aré, 1 1499
2 |Haxhiu Erblin (Bedri) 1452-5 Aré, 1 1637 2 Rrénohet 1 ndértesé
Komuna e Podujevés 1452-7 Rrugé 117
i gjertanishém 2969-6 Aré, 2 882
3 |Haxhiu Menderes (Avdullah) 2969-4 Aré, 2 1081 3 Rrénohet 1 ndértesé
Komuna e Podujevés 2969-7 Rrugé 199
i gjertanishém 2969-8 Aré, 2 930
4 |Haxhiu Nusret (Avdullah) 2969-5 Aré, 2 1168 4 Rrénohet 1 ndértesé
Komuna e Podujevés 2969-9 Rrugé 238
i gjertanishém 1452-8 Pemishté, 1 150 Ndryshi . afike dhe
5 |Haxhiu Adnan (Jahir) 1452-3 Pemishté, 1 724 5 drys i :n.ﬂ..qu, grafike dhe
; E tesktuale éshté jashté tolerancés
Komuna e Podujevés 1452-9 Rrugé 654
i gjertanishém 1453-3 Kopsht, 3 1700
6 |Haxhiu Adnan (Jahir) 1453-2 Kopsht, 3 2276 6
Komuna e Podujevés 1453-4 Rrugé 552
Hasani Veli (Ajet) 1455-1 Kopsht, 2 1836
Haxhiu Verdi (Sejdi) 1455-2 Kopsht, 3 1237
Kopsht,2 Kopsht, 3 4892
Oborr 500 I giertanishmi 1455-6 P P
7 |Haxhiu Fejzullah (Raif) 1455-3 Kopsht, 3 297 7 Mungon ndarje e pjeses grafike
Shtepi-Ndértesé 83 Shtepi-Ndértesé 84
Haxhiu Agron (Sylejman) 1455-4 Kopsht, 3 665
K ae P evés 1455-7 Rrugé 372
Haxhiu Agron (Sylejman) 1455-5 Kopsht, 3 717 i e Podujonts % =55
Jo pjellore 92 Pjellore Kullosat,1
i giertanishém 3116-12 Jo Prellore Kullosat 136
8 |Haxhiu Verdi (Sejdi) 3116-11 Shtepi-Ndértesé 160 8 Shtepi-Ndértesé
Kullosat, 1 84 Komuna e Podujevés 3116-13 Rrugé 200
Haxhiu Belkize (Fahri)
Haxhiu Trim (Sylejman)
Gashi Vjollca (Hamdi) i gjertanishém 3116-14 Kullosé, 1 51
Haxhiu Verdi (Sejdi)
9 |Haxhiu Agim (Shemsi) 3116-10 Kullose, 1 80 9
Haxhiu Mensur (Gani)
Haxhiu Ilir (Nazmi) . 9
¢ 3 o 3 29
Haxhiu Bujar (Shefki) Komuna e Podujevés 3116-15 Rrugé
Haxhiu Haki (Faik)
10|Haxhiu Agim (Shemsi) 31163 Kullosé, 1 132 10 o LRI S i6 Salle. ] L
Komuna e Podujevés 3116-17 Rrugé 6
11 [Haxhiu Haki (Faik) 3116-4 Kullosé, 1 132 1 _igertanishen 31i6-18 Kullosé, 1 107
Komuna e Podujevés 3116-19 Rrugé 25
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Z.K.X.PODUJEVE Z.K. Podujevé Z.XK.PODUJEVE Z.K. Podujevé
Gjendja e vjetér Gjendja e re
Pronari W Kultura Siphrfagia Llojt { ndryshimit Proaari w, Kultura . per .
Nr. koha kur éshté béré akti ose dokumenti Nr. z Verejtie
( Poseduesi ) M Klasa [m?] b cilin A ( Poseduesi ) M Klasa Ivﬁnﬂl :um..
[m?] [m?)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13
1gj ishé 6-20 Kullosé, 1 90
12 |Haxhiu Belkize (Fahri) 31165 Kullosé, 1 132 12 i jercaniihém 31062 i .
Komuna e Podujevés 3116-21 Rrugé 42
— e i a1 76
13 |Haxhiu Trim (Sylejman) 3116-6 Kullosé, 1 132 13 i gertanishém 311622 Kallosk .
Komuna e Podujevés 3116-23 Rrugé 56
— —— = 57
14|Gashi Vjollca (Hamdi) 3116-7 Kullosé, 1 132 14 _iglertanithém S116-24 ulloet. 1
Komuna e Podujevés 3116-25 Rrugé 65
ig 3 - llosé, 1 50
15 |Haxhiu Bujar (Shefki) 3116-8 Kullosé, 1 132 15 i gjertanishém 311626 L
Komuna e Podujevés 3116-27 Rrugé 82
1gj ishé 3116-28 Kullosé, 1 37
16|Haxhiu Bujar (Shefki) 31169 Kullosé, 1 132 16 {geanithie Ll S
Komuna e Podujevés 3116-29 Rrugé 95
Emini Arben (Meh Kullosé, 1
i Arhen (denney Kullosé, 1 1666 i giertanishém 1530-1 = 1018
Jo Pjellore
17 Emini Burim (Faik) 1530-0 17
ini Burim (Fail ;
Jo pjellore 180 Komuna e Podujevés 1530-2 Rrugé 840
Emini Arben (Mehm
misi Arben (Mehmet) i giertanishém 1529-1 Aré.2 4217
18 1529-0 Aré, 2 4254 18
Emini Burim (Faik
iainiiBurim. (Faik) Komuna e Podujevés 1529-2 Rrugé 43
i gjertanishém 1528-1 Aré, 2 2934
19 |Mugolli Hamdi (Ibrahim) 1528-0 Aré, 2 3251 19
Komuna e Podujevés 1528-2 Rrugé 296
Ragi Selatin (Ruzhdi)
Ragi [lmi (Ruzhdi) L L Aré, 2
527-3 10433
Ragi Sabri (Ramé) Aré,3 6276 i gertanishém 1 Aré,3
Ragi Bejtush (Ramadan)
w»ow Rifat A.wm_.&.v : 1527-1 Mungon ndarje e pjeses grafike
20 |Ragi Shemsi (Sejdi) 20 Ndryshimi i sipérfages grafike dhe
Ragi Nexhmi (Sejdi) tesktuale éshté jashté tolerancés
Ragi Xhevdet (Isuf) Aré, 2 3938 Komuna e Podujevés 1527-4 Rrugeé 180
Ragi Mesud (Isuf)
Ragi Nysret (Isuf)
Ragi Nexhmi (Sejdi) 1527-2 Aré, 2 502
Ragi Selatin (Ruzhdi)
Ragi Ilmi (Ruzhdi)
e - ; T Kullosé,1
Ragi Sabri (Ramé) Kullosé, 1 1817 i gjertanishém 1526-1 Jo Piellor 485
o e
Ragi Bejtush (Ramadan) :
Raci Rifat (Sejdi)
21 1526-0
Ragi Shemsi (Sejdi) 2
Ragi Nexhmi (Sejdi)
Ragi Xhevdet (Isuf) Jo pjellore 390 Komuna e Podujevés 1526-2 Rrugé 1692
Ragi Mesud (Isuf)
Ragi Nysret (Isuf)
Aré, 2 1242 i gjertanishém 1525-9 Ak, 2 2218
22 |Ragi Ajshe (Shefki) 1525-3 22 Aré, 3
Aré, 3 1004 Komuna e Podujevés 1525-10 Rrugé 28
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ZX.K.PODUJEVE ZX. Podujevé Z.K.X.PODUJEVE ZX. Podujevé
Gjendja e vijetér Gjendja e re
Pronari W Kultura Sipérfaga Llojt { ndryshimit Pronari m. Kultura e pér ”
Nr. koha kur éshté béré akti ose dokumenti Nr. Verejte
( Poseduesi ) - Klasa [m?] P - ( Poseduesi ) - Klasa mbeturé rrugé
5 né t& cilin bazohet ndryshimi 5 (=] (m?]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13
: Nai i gjertanishém 1525-11 Aré, 2 1111
Ragi Naim (Fehmi 1525- &)
i 5 i 1a & Komuna e Podujevés 1525 12 Rrugé 50
. s i = i gjertanishém 1525-13 Aré, 2 5213
Ragi Remzi (Feh 1525-1 Aré, = .
24|Rasi Remai (Fehmi) #,2 5265 24 Komuna e Podujevés 1525-14 Rrugé 52
. i gertanishém 1524-1 Aré.2 2267 Hipotek
25 |Beselica Lutfi (Isuf) 1524-0 Aré, 2 2223 25 Ndryshimi i sipérfaqes grafike dhe
Komuna e Podujevés 1524-2 Rrugé 61 tesktuale éshté jashté tolerancés
Selimi Xhavit (Avdyl) Té gjertanishmit 2499-1 Aré, 3 1530
26 2499-0 Aré, 3 1904 26
Selimi Osman (Avdyl) Komuna e Podujevés 2499-2 Rrugé 367
i gjertanishém 3058-3 Aré, 3 1420
27|Selimi Selim (Selatin) 3058-2 Aré, 3 1485 27
Komuna e Podujevés 3058-4 Rrugé 65
: 1 gjertanishém 2498-1 Kullosé, 3 1135 Ndryshimi i sipérfages grafike dhe
28 |Lushaku Islam (Arif) 2489-0 Kullosé, 3 1743 28 r le éshté jashté tolerancés
Komuna e Podujevés 2498-2 Rrugé 673 tesktuale Eshte jashtt tolerances
Haziri Fuad (Sadik) 1 gjertanishém 2487-1 Aré, 3 3675 Ndryshimi i sipérfages grafike dhe
29 2487-0 Arg, 2 4489 29 kiuale dsht# jashts toleranca
Haziri Nerxhivane (Tahir) Komuna e Podujevés 2487-2 Rrugé 885 tesktuale €shte jashte tolerances
- . . i gjeranishém 2486-1 g2 87 Ndryshimi i sipérfaqes grafike dhe
30 |Hajdari Muzli (Maliq) 2486-0 Aré, 2 466 30 : R ;
tesktuale éshté jashté tolerancés
Komuna e Podujevés 2486-2 Rruge 397
Haziri Shemsi (Hamza) 2485-1 Aré, 2 1904 i gjertanishém 2485-6 Arg, 2 1417
Haziri Ismet (Sadik) Mungon ndarje e pjeses grafike
31| Haziri Nusret (Sadik) 31 Ndryshimi i sipérfages grafike dhe
2485-3 Aré, 2 567 Komuna e Podujevés 2485-7 Rrugé 978 tesktuale éshté jashté tolerancés
Haziri Nerxhivane (Tahir)
Haziri Fuad (Sadik)
i gjertanishém 2485-8 Aré, 2 373
32 |Haziri Hazir (Dibran) 2485-4 Aré, 2 541 32
Komuna e Podujevés 2485-9 Rrugé 168
i gjertanishém 2485-10 Aré, 3 708
33 |Haziri Hazir (Dibran) 2485-5 Aré, 2 836 33
Komuna e Podujevés 2485-11 Rrugé 128
Haziri Nerxhivane (Tahir) i gjertanishém 2464-1 Kullosé, 2 142 Rrénohet njé ndértesé
34 2464-0 Kullosg, 2 215 34 Ndryshimi i sipérfages grafike dhe
Haziri Fuad (Sadik) Komuna e Podujevés 2464-2 Rrugé 41 tesktuale éshté jashté tolerancés
Gjithsej:| 10457
Rekapitullimi i sipérfageve [m?]
1 Tmm:: private 10457
Gjithsej: 10457




